

Il capitale sociale è così composto:

Azioni	Numero	Valore nominale in Lire
Ordinarie Eur Spa	6.452.480	100 euro (euro 193.627)
Totali	6.452.480	100 euro (euro 193.627)

Vi ricordiamo anche, in riferimento all'art. 10 della legge n. 72 del 9 marzo 1983, che per i beni in patrimonio non sono state eseguite rivalutazioni monetarie.

Con riferimento specifico alle altre riserve per complessivi Euro 1.329.453 ("riserva di trasformazione" per € 916.287 e "riserva Laurentina" per € 413.166), si ribadisce quanto già espresso nel precedente bilancio e cioè che esse derivano dall'aggiustamento di alcune poste periziate al 31 dicembre 1999 dall'apposita Commissione di esperti sino al 14 marzo 2001.

La riserva legale e quella straordinaria di euro, rispettivamente, 884.678 e 16.395.715, sono state formate con gli utili dell'esercizio passato che l'Assemblea dei Soci della Capogruppo ha destinato ad incremento del patrimonio sociale.

La riserva da consolidamento, pari ad euro -204.690, è conseguente all'acquisizione totalitaria delle partecipazioni da parte della Capogruppo e al riassorbimento del patrimonio precedentemente di competenza di terzi.

B) Fondi per rischi e oneri

I fondi sono stati stanziati nei precedenti esercizi anche per ragioni conseguenti lo stato del contenzioso dal quale potrebbero scaturire potenziali passività a carico della Capogruppo per questioni attinenti la gestione dell'ex Ente, passività le cui probabilità di verificarsi tendono progressivamente ad esaurirsi con il passare del tempo.

La sua movimentazione è la seguente:

Saldo al 31/12/2003	Incrementi	Decrementi	Saldo al 31/12/2004
1.442.594	1.335.086	1.412.878	1.364.802

L'incremento del fondo rischi ("Altri"), è conseguente ai seguenti accantonamenti:

- euro 1.200.000 per spese di manutenzione ciclica (vedi avanti tra gli accantonamenti per il commento);
- euro 110.000 per contenzioso del lavoro;
- euro 25.086 per fondo T.F.M. amministratori.

Il decremento è così composto:

- euro 567.833 (da "Fondo per altri" accantonamenti) per utilizzo del fondo spese manutenzioni cicliche;
- euro 570.045 (da "Fondo per altri" accantonamenti) per transazioni chiuse nell'esercizio 2004 più favorevolmente rispetto alle previsioni che avevano portato ad effettuare prudenziali accantonamenti negli anni passati;
- euro 275.000 (dal "Fondo per imposte") per conclusione del contenzioso con il Comune di

Roma (a fronte degli accertamenti Ici illustrati nel bilancio dell'anno precedente) con un onere complessivo inferiore rispetto a quanto stimato nell'anno precedente.

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

31/12/2003	31/12/2004	Differenza
2.556.355	2.328.067	-228.288

La variazione è così costituita:

Saldo iniziale	2.556.355
Incremento per accantonamento dell'esercizio	328.850
Decremento per aggiustamento	-225.562
Rettifiche TFR Ente	-13.785
Acconti pagati nel 2004	-25.260
TFR Previdai 2004	-29.036
Decremento per utilizzo dell'esercizio	-263.495
Totale	2.328.067

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito del gruppo al 31/12/2004 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti ai dipendenti.

D) Debiti

31/12/2003	31/12/2004	Differenza
35.907.104	27.963.944	-7.943.160

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa:

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Debiti verso banche	3.722.800	8.205.109		11.927.909
Altri finanziatori	12.464			12.464
Acconti		167.971		167.971
Debiti verso fornitori	11.720.012			11.720.012
Debiti tributari				
Debiti verso istituti di previdenza	558.804			558.804
Altri debiti	3.576.784			3.540.650
Totali	19.590.864	8.373.080		27.963.944

Il saldo del debito verso banche al 31/12/2004 esprime l'effettivo debito per capitale, interessi ed oneri accessori maturati ed esigibili.

Il debito (tutto di pertinenza della Capogruppo) oltre i dodici mesi verso le banche è così composto:

- mutuo contratto con l'Ina per la ristrutturazione effettuata nel Palazzo dei Congressi;
- aperture di credito di funzionamento presso la Banca Popolare di Sondrio;
- mutuo chirografario contratto con la Banca di Roma per la ristrutturazione del palazzo dell'Arte Antica;
- mutuo chirografario, sempre con la Banca di Roma, utilizzato per il finanziamento della società controllata.

Tra i conti d'ordine è stato iscritto l'impegno per l'ipoteca correlata al mutuo Ina, unico mutuo che

gode di una garanzia reale.

Il debito verso "Altri finanziatori" rappresenta il debito della Controllata verso IBM Italia Servizi Finanziari correlato all'acquisto di hardware e software.

Gli "acconti" sono costituiti da depositi e da anticipi e caparre incassati a fronte di prenotazioni di sale per eventi e manifestazioni che si svolgeranno in futuri esercizi.

I "Debiti verso fornitori" rappresentano l'esposizione del Gruppo per i corrispettivi dovuti alla data del 31 dicembre 2004 in relazione ai servizi fruiti ed ai beni acquisiti alla data medesima.

Negli altri debiti sono inclusi:

- euro 2.334.900 per l'Iva "differita" che, a norma dell'art. 6 DPR n. 633/72, si rende dovuta all'atto del pagamento della fattura da parte del cliente quando, come nella fattispecie, fa parte della P.A.;
- euro 192.132 per ritenute operate su compensi corrisposti a dipendenti e lavoratori autonomi;
- euro 738.748 per competenze dovute a dipendenti per ferie e per quattordicesima mensilità nonché per il premio di produttività maturato al 31 dicembre 2004;
- altri debiti per euro 311.004.

Non esistono altri impegni della Società oltre quelli risultanti dallo Stato Patrimoniale.

E) Ratei e risconti

31/12/2003	31/12/2004	Differenza
27.295.340	38.167.052	10.871.712

Rappresentano le partite di collegamento tra gli esercizi conteggiate col criterio della competenza temporale.

Non sussistono, al 31/12/2004, ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

Il saldo è composto per la gran parte dalle seguenti voci:

- contributo in conto capitale (pari a euro 24.488.665) erogato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, Ufficio per Roma Capitale e Grandi Eventi, nell'ambito degli interventi finanziati ai sensi del D.L. 23/10/96, n. 551, recante "Misure urgenti per il Giubileo del 2001", a fronte degli investimenti realizzati per il Centro Congressi. Il contributo è iscritto tra i risconti in attesa che il Centro Congressi venga realizzato. Al termine del completamento dell'opera, il contributo andrà a diminuire il costo dell'opera stessa per l'Eur Spa da assoggettare ad ammortamento;
- risconto del ricavo derivante dalla cessione del diritto d'uso del Palazzo dello Sport per il periodo previsto nel contratto (euro 9.246.358);
- risconto del ricavo derivante dalla cessione del diritto d'uso del Palazzo dei Congressi, concesso quale acconto sul prezzo dovuto per la realizzazione del Centro Congressi (euro 2.582.285);
- affitti attivi di competenza dell'esercizio 2004 (euro 1.639.655);
- altri ratei/risconti per euro 210.089.

Conti d'ordine

L'ipoteca a favore dell'Ina a fronte di un precedente mutuo contratto dall'Ente Eur ammonta ad euro 11.930.154.

Un ulteriore importo di euro 3.167.262 è stato iscritto a seguito della fideiussione rilasciata, in favore della Capogruppo, dalla Banca Popolare di Sondrio in favore del Comune di Roma a fronte dell'accordo urbanistico afferente l'area Castellaccio-Parco Volusia.

L'importo di euro 124.073 è relativo ai canoni di leasing in scadenza per i contratti acquisiti dalla Capogruppo a seguito dell'acquisto del ramo d'azienda dalla controllata.

Per la controllata, è iscritto l'importo relativo a fideiussioni rilasciate dal MPS (euro 97.936).

Non esistono altri impegni della Società oltre quelli risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Conto economico**A) Valore della produzione**

	31/12/2003	31/12/2004	Differenza
	24.372.578	28.587.750	4.215.172
Descrizione	31/12/2003	31/12/2004	Differenza
Ricavi vendite e prestazioni	-24.205.144	25.747.040	1.541.896
Altri ricavi e proventi	-167.434	2.840.710	2.673.276
Totale	24.372.578	28.587.750	4.215.172

I ricavi sono così suddivisi:

Ricavi attività tipica	
FITTO FABBRICATI	21.311.347
RICAVI DA PARCHI	629.883
PROVENTI DA TERRENI e Aree	165.324
PROVENTI EROGAZIONE ACQUA	208.392
PROVENTI PALAZZO CONGRESSI	482.942
PROVENTI SALONE DELLE FONTANE	228.659
PROVENTI PALAZZO DELLA CIVILTÀ	201.803
PROVENTI EVENTI CINEMATOGRAFICI	116.261
PROVENTI PALAZZO UFFICI	1.338.509
DIRITTI CONCESSIONE PALASPORT	132.206
RICAVI DA RINEGOZIAZIONE CANONI	2.459.645
FACILITIES	326.644
SERVIZI TECNICI	712.742
CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO	39.994
ALTRI	233.399
Totali	28.587.750

B) Costi della produzione

	31/12/2003	31/12/2004	Differenza
	26.278.220	23.494.417	-2.783.803
Descrizione	31/12/2003	31/12/2004	Differenza

Materie prime, sussidiarie e merci	573.656	146.585	-427.071
Servizi	8.549.827	7.255.577	-1.294.250
Godimento di beni di terzi	234.145	583.043	348.898
Salari e stipendi	5.525.583	5.317.179	-208.404
Oneri sociali	1.489.399	1.421.589	-67.810
Trattamento di fine rapporto	368.406	328.850	-39.556
Altri costi del personale	1.130.441	161.615	-968.826
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	1.107.331	502.816	-604.515
Ammortamento immobilizzazioni materiali	3.105.345	4.407.490	1.302.145
Svalutazione crediti	1.147.468		-1.147.468
Variazione rimanenze merci	-22	61.081	61.103
Accantonamento rischi	400.000	1.310.000	910.000
Altri accantonamenti	560.000		-560.000
Oneri diversi di gestione	2.086.641	1.998.592	-88.049
Totali	26.278.220	23.494.417	-2.783.803

L'accantonamento per rischi (euro 1.310.000) è quasi integralmente costituito (euro 1.200.000) dall'importo imputato a fronte di spese per manutenzione ciclica degli immobili da parte della Capogruppo.

La Società ha stimato, sulla base di un piano storico e previsionale, l'importo che ritiene di dover investire per tutte le manutenzioni che non creano incremento di valore per gli immobili.

Si tratta delle spese di manutenzione ciclica che la Società, al fine di mantenere in piena efficienza il proprio patrimonio immobiliare, sostiene costantemente. Tuttavia, al fine di evitare i rischi derivanti da possibili oscillazioni nel corso degli esercizi, si è ritenuto opportuno approntare detto fondo, oggi stimabile in modo più ragionevole, grazie all'esperienza acquisita nel corso degli anni passati.

Come già indicato precedentemente, il fondo accantonato in corso d'anno è già stato utilizzato per euro 567.833, di cui euro 367.136 per manutenzione di immobili storici ed euro 200.697 per la manutenzione dei restanti immobili.

C) Proventi e oneri finanziari

31/12/2003	31/12/2004	Differenza
-1.055.891	-225.508	-830.383

Altri proventi finanziari

Descrizione	Altre
Interessi bancari e postali	294.763
Altri	11.694
Invim	53.561
Totali	360.018

Interessi e altri oneri finanziari

Descrizione	Altre
Interessi bancari	29.014
Interessi altri	7.410
Interessi su finanziamenti	549.102
Totali	585.526

E) Proventi e oneri straordinari

	31/12/2003	31/12/2004	Differenza
	3.678.456	4.150.117	471.661
Descrizione	31/12/2003	31/12/2004	Differenza
Sopravvenienze attive	4.185.975	6.853.070	2.667.095
Oneri straordinari	-201.939	0	201.939
Minusvalenze da alienazioni	-11.653	0	11.653
Sopravvenienze passive	-293.928	-2.702.953	-2.409.025
Totale	3.678.456	4.150.117	471.661

Si specificano di seguito le principali voci costituenti proventi e oneri straordinari:

per la Capogruppo:

- Euro 560.000 per storno parziale dell'accantonamento effettuato nel precedente esercizio a fronte di una transazione con un fornitore che si è chiusa nel 2004;
- Euro 122.998 per la rideterminazione del carico fiscale irap 2002;
- Euro 70.025 per interessi legali su crediti;
- Euro 225.562 per rettifica del fondo TFR;
- Euro 275.000 per parziale storno dell'importo accantonato nel 2003 a fronte di rischi sul contenzioso con il Comune di Roma (si rinvia a quanto già indicato a commento della voce Fondi rischi);
- Euro 259.977 per transazioni, incasso crediti ritenuti non più esigibili, rettifiche, ecc.

Gli oneri straordinari sono costituiti dalle seguenti somme:

- Euro 94.023 per aggiustamenti di stime effettuate negli anni 2001, 2002 e 2003;
- Euro 5.962, per altri aggiustamenti vari;
- Euro 158.093, per oneri sopravvenuti e non stimati negli esercizi di competenza.

Per la Controllata le voci straordinarie sono le seguenti:

- Euro 5.339.508 di sopravvenienza attiva, di cui 5.303.567 euro per rinuncia ai propri crediti del precedente socio Acea S.p.a.;
- Euro 2.444.875 di sopravvenienza passiva per l'imputazione a conto economico di tutte le poste residue di bilancio correlate alla Telehouse (spese pubblicità, di affitto e altre capitalizzate nei precedenti esercizi) ceduta alla Capogruppo.

Imposte sul reddito d'esercizio

	31/12/2003	31/12/2004	Differenza
	63.379	18.088	-45.291
Imposte	31/12/2003	31/12/2004	
Imposte correnti:	33.947	9.958	
IRPEG			
IRAP	33.947	9.958	
Imposte differite (anticipate)	29.432	8.130	
IRPEG	29.432	8.130	

IRAP		
Totale	63.379	18.088

Riconciliazione tra onere fiscale da bilancio e onere fiscale teorico (IRAP)

Determinazione dell'imponibile IRAP e della rettifica delle imposte anticipate:

Descrizione	Valore	Imposte
Utile di bilancio Capogruppo	8.243.623	
Variazioni ai fini IRAP:		
Spese indeducibili – variazione in aumento	1.611.328	
Ricavi non imponibili – variazione in diminuzione	-26.665.275	
Totale	189.676	
Onere fiscale teorico (%)	5.25	9.958
Carico fiscale conseguente ai rapporti infragruppo (diminuzione di quote d'ammortamento)		0
Tot. Imposte correnti		9.958
Storno credito per rettifica imposte anticipate Controllata		8.130
Tot. Imposte anticipate		8.130

Non sono state accantonate ulteriori imposte anticipate poiché, sulla base dei piani previsionali fiscali dei prossimi esercizi, il credito non viene ritenuto recuperabile in quanto non sono attesi redditi imponibili, per la Capogruppo, nel medio periodo.

Si precisa peraltro che le perdite fiscali della Controllata per le quali è stato appostato il credito per imposte anticipate nei passati esercizi, sono illimitatamente riportabili a nuovo, attesa la loro manifestazione nei primi tre esercizi di vita della società ed in base a quanto previsto dall'art. 84 del TUIR. L'importo accantonato è conseguente alla riduzione del credito per imposte anticipate da € 963.426 a € 955.297 a seguito della rinuncia al credito di alcuni componenti del C.d.A. relativamente a compensi non riscossi e sui quali, pertanto, erano state calcolate le imposte differite.

Abrogazione dell'interferenza fiscale

Come noto, nel rispetto del principio enunciato nell'art. 6, lettera a), della legge 366/2001, con il decreto legislativo n. 6/2003 recante la riforma del diritto societario, è stato abrogato il secondo comma dell'articolo 2426 che consentiva di effettuare rettifiche di valore e accantonamenti esclusivamente in applicazione di norme tributarie. Conseguentemente, occorre eliminare le eventuali interferenze esistenti in bilancio a seguito di accantonamenti effettuati unicamente per ragioni fiscali.

Nessuna Società del gruppo ha mai effettuato accantonamenti e/o ammortamenti diversi da quelli previsti dalle norme civilistiche.

Pertanto nessun "disinquinamento" di poste aventi carattere esclusivamente tributario deve essere operato nel presente bilancio.

Situazione fiscale

In merito alla situazione fiscale della Capogruppo, si precisa che:

- con riguardo alla fiscalità erariale:

- sono pendenti presso la Commissione Tributaria Centrale ricorsi avverso avvisi di liquidazione in materia di Invim straordinaria del 1983 in relazione ai quali, comunque, per quanto a nostra conoscenza, l'Ente EUR, nell'anno 1992, ha provveduto a versare le somme richieste;
 - è pendente presso la Commissione Tributaria Provinciale di Roma un contenzioso relativo ad una cartella di pagamento, notificata il 28.5.2004, relativa all'Irpeg ed all'Imposta sul patrimonio netto per il 1994, per un importo pari a euro 716.584;
 - è pendente presso la Commissione Tributaria Provinciale di Roma un contenzioso relativo ad una cartella di pagamento, notificata il 28.5.2004, relativa all'Imposta sul patrimonio netto per le imprese per il 1994, per un importo pari a euro 18.949;
- con riguardo alla **fiscalità locale**:
 - il Comune ha proposto appello avverso le sentenze che hanno accolto i ricorsi avverso gli accertamenti ICI per il 1995 per il 1996 e sono ancora pendenti i termini per l'appello per le sentenze che hanno accolto i ricorsi relativi agli accertamenti per gli anni 1997 e 1998;
 - sono, invece, ancora pendenti in Commissione Tributaria Provinciale i ricorsi avverso due avvisi di accertamento ICI sulle aree edificabili per gli anni 1998 e 1999, per una pretesa complessiva di euro 1.710.534. In relazione ad essi il 25.2.2004 è stata notificata la cartella di pagamento.

Altre informazioni

Ai sensi di legge si evidenziano i compensi complessivi spettanti agli amministratori e ai membri del Collegio sindacale:

Qualifica	Compenso
Consiglio di Amministrazione	627.536
Collegio sindacale	103.890

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Si allegano al bilancio consolidato:

- l'elenco delle imprese incluse nel consolidamento col metodo integrale ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 127/91;
- il prospetto di raccordo tra il risultato netto ed il patrimonio netto della consolidante ed i rispettivi valori risultanti dal bilancio consolidato.
- Il rendiconto finanziario;
- Il prospetto di movimentazione del patrimonio netto del Gruppo.

EUR S.P.A.

Sede in LARGO VIRGILIO TESTA, 23 - 00144 ROMA (RM) - Capitale sociale Euro 645.248.000,00 i.v.

Allegato n. 1 al bilancio consolidato al 31/12/2004

Elenco delle imprese incluse nel consolidamento con il metodo integrale ai sensi dell'art. 26 del d.lgs. 127/91 al 31/12/2004

Denominazione sociale	Sede	Capitale sociale		Soci	Quota prop. %	Quota cons. %
		Valuta	Importo			
EURFACILITY S.P.A.				EUR S.P.A.	100,000	100,000

Presidente del Consiglio di amministrazione

CUCCLA PAOLO

EUR S.P.A.

Sede in LARGO VIRGILIO TESTA, 23 - 00144 ROMA (RM) - Capitale sociale Euro 645.248.000,00 i.v.

Allegato n. 2 al bilancio consolidato al 31/12/2004

Gli importi presenti sono espressi in Euro.

Prospetto di raccordo tra il risultato netto e il patrimonio netto della consolidante e i rispettivi valori risultanti dal bilancio consolidato

Il patrimonio netto consolidato di gruppo e il risultato economico consolidato di gruppo al 31/12/2004 sono riconciliati con quelli della controllante come segue:

	Patrimonio netto	Risultato
Patrimonio netto e risultato dell'esercizio come riportati nel bilancio d'esercizio della società controllante	672.101.471	8.243.625
Rettifiche operate in applicazione ai principi contabili		
Eliminazione del valore di carico delle partecipazioni consolidate:		
a) differenza tra valore di carico e valore pro-quota del patrimonio netto		
b) risultati pro-quota conseguiti dalle partecipate	(1.629.140)	359.680
c) plus/minusvalori attribuiti alla data di acquisizione delle partecipate		
d) differenza da consolidamento	(204.690)	
Eliminazione degli effetti di operazioni compiute tra società consolidate	396.549	396.549
Patrimonio netto e risultato d'esercizio di pertinenza del gruppo	670.664.190	8.999.854
Patrimonio netto e risultato d'esercizio di pertinenza di terzi		
Patrimonio sociale e risultato netto consolidati	670.664.190	8.999.854

Presidente del Consiglio di amministrazione

CUCCIA PAOLO

EUR S.P.A.

Sede in LARGO VIRGILIO TESTA, 23 - 00144 ROMA (RM) - Capitale sociale Euro 645.248.000,00 i.v.

Allegato n. 3 al bilancio consolidato al 31/12/2004**RENDICONTO FINANZIARIO**

(importi in migliaia di Euro)

	Al 31/12/2004	Al 31/12/2003
A.- Disponibilità monetarie nette iniziali		
(Indebitamento finanziario netto a breve iniziale)	14.914	(14.414)
B.- Flusso monetario da attività di esercizio		
Utile (Perdita) del periodo	9.000	820
Aumento o (diminuzione) delle riserve di patrimonio		
Ammortamenti	4.910	4.802
(Plus) o minusvalenze da realizzo di immobilizzazioni	0	0
(Rivalutazioni) o svalutazioni di immobilizzazioni	6.845	0
Variazioni del capitale di esercizio	12.014	15.276
Variazione netta del "trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato"	(228)	265
	32.541	21.163
C.- Flusso monetario da attività di investimento in immobilizzazioni		
Investimenti in immobilizzazioni:		
.immateriali	(116)	(118)
.materiali	(26.055)	(10.554)
.finanziarie	(240)	0
Prezzo di realizzo, o valore di rimborso, di immobilizzazioni	0	7.239
	(26.411)	(3.433)
D.- Flusso monetario da attività di finanziamento		
Nuovi finanziamenti	0	12.352
Conferimenti dei soci	0	0
Contributi in conto capitale	0	0
Rimborsi di finanziamenti	(7.363)	(754)
Rimborsi di capitale proprio	0	0
	(7.363)	11.598
E.- Distribuzione utili	0	
F.- Flusso monetario del periodo (B+C+D+E)	(1.233)	29.328
G.- Disponibilità monetarie nette finali		
(Indebitamento finanziario netto a breve finale) (A+F)	13.681	14.914

Presidente del Consiglio di amministrazione

CUCCIA PAOLO

EUR S.P.A.**C.F. 80045870583 – P.I. 02117131009**

Sede in LARGO VIRGILIO TESTA, 23 00144 ROMA (RM) - Capitale sociale Euro 645.248.000

Allegato n. 4 al bilancio consolidato al 31/12/2004

Prospetto delle variazioni dell'esercizio 2004 nei conti di patrimonio netto del Gruppo Eur

	AL 31/12/2002	Destinazione risultato esercizio 2002	Utile d'esercizio 2003	AL 31/12/2003	Destinazione risultato esercizio 2003	Utile d'esercizio 2004	AL 31/12/2004
Capitale sociale	645.248.000			645.248.000			645.248.000
Riserva legale	519.857	214.373		734.230	150.448		884.678
Riserva di trasformazione	916.287			916.287			916.287
Riserva straordinaria	9.877.286	3.659.910		13.537.196	2.858.520		16.395.716
Riserva terreno Laurentina	0	413.166		413.166			413.166
Riserva di consolidamento	0			0			(204.690)
Utili (perdite) a nuovo	0			0			0
	(741.762)	741.762		0			0
		(1.249.055)		(1.249.055)	1.249.055		0
					(1.988.820)		(1.988.820)
Utile d'esercizio	3.780.154	(3.780.154)	2.269.199	2.269.199	(2.269.199)	8.999.854	8.999.854
Riserva conversione euro	3	(3)		0	0		(1)
TOTALE	659.599.825	(1)	2.269.199	661.869.023	4	8.999.854	670.664.190

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

(Ing. Paolo Cuccia)